
 
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2022 
WÓJTA GMINY BĘDKÓW 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Będków na 2022 rok 

Znak: 0050.36.2022 

Na podstawie art. 257 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 16 pkt 1 uchwały nr XXVI/206/21 Rady Gminy w Będkowie z dnia 
22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Będków na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 52,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 52,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zwiększenie dochodów i wydatków jest związane ze zwrotem dotacji otrzymanej z budżetu państwa 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Będków 
 
 

Dariusz Misztal 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6889



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 2 481 914,72 0,00 52,08 2 481 966,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 134 045,72 0,00 52,08 1 134 097,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8,00 0,00 52,08 60,08 
bieżące razem: 15 305 566,96 0,00 52,08 15 305 619,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 145 000,00 0,00 0,00 8 145 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 23 450 566,96 0,00 52,08 23 450 619,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6889



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2022 

Wójta Gminy Będków 

z dnia 13 maja 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 536 982,21    2 536 982,21    133 188,89    58 015,71    75 173,18    0,00    2 403 793,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,08    52,08    52,08    0,00    52,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 2 537 034,29    2 537 034,29    133 240,97    58 015,71    75 225,26    0,00    2 403 793,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 129 045,72    1 129 045,72    34 965,00    25 959,31    9 005,69    0,00    1 094 080,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,08    52,08    52,08    0,00    52,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 129 097,80    1 129 097,80    35 017,08    25 959,31    9 057,77    0,00    1 094 080,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 26 545 779,45    15 047 779,45    11 167 174,57    6 643 167,55    4 524 007,02    413 446,00    3 250 158,88    100 000,00    0,00    117 000,00    11 498 000,00    11 498 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 52,08    52,08    52,08    0,00    52,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 26 545 831,53    15 047 831,53    11 167 226,65    6 643 167,55    4 524 059,10    413 446,00    3 250 158,88    100 000,00    0,00    117 000,00    11 498 000,00    11 498 000,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6889


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-01T13:34:33+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




